

TYÖLLISYYSMÄÄRÄRAHAN (474100,22404)
HAKEMUSLOMAKE

HUOM ! Lomakkeiden kenttien välillä tulee liikkua F11-näppäimellä

HAKIJAN PERUSTIEDOT

Rahoituksen hakija Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry	Y-tunnus 0276603-4
Osoite Perhetalo Heideken, Sepänkatu 3, 20700 Turku	Puhelin 02 273 6000 (keskus)
Sähköpostiosoite info.varsinais-suomi@mll.fi	Fax
Yhteyshenkilö Ulla Koivunen, projektipäällikkö	Puhelin 045 1332 936
Sähköpostiosoite ulla.koivunen@mll.fi	Fax
Päiväys 6.11.2012 Turussa	Hakijan edustajan allekirjoitus  Taina Salmi, puheenjohtaja  Raija Haataja-Nurminen, toiminnanjohtaja

HANKKEEN PERUSTIEDOT

Hankkeen nimi

Työllisty järjestöön -hanke

Hankkeen toteuttaja / vastuutaho

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry

Hankkeen toteutuksen muut osapuolet (toteutuksen ydinverkosto)

Varsinais-Suomen TE-toimisto alueellisine toimipisteineen, Turun kaupunki/Työvoiman palvelukeskus sekä työllistävät yhdistykset. Lisäksi hanke toimii kiinteässä yhteistyössä muiden välityömarkkinatoimijoiden kanssa (erityisesti ns. POLKU-yhteistyö).

Hankkeen kesto

Hanke on alkanut vuonna 2005 ja rahoitusta on saatu aina vuosittain. Hankehakemus on tehty nyt ELY-keskukseen ajalle 1.1.2013 – 31.12.2014.

HANKKEEN TYÖLLISTÄMISVALMIUKSIA EDISTÄVÄT PALVELUT – ERITTELE PALVELUKESKUKSEN JA TYÖVOIMATOIMISTON KANSSA SOVITUT ASIAT

Hankkeen kohderyhmä

Hankkeen kohderyhmänä ovat ensisijaisesti pitkään työttömänä olleet henkilöt, ensisijaisesti vaikeasti työllistyvät, jotka voivat olla myös nuoria, maahanmuuttajia ja vajaakuntoisia.

Välillisenä kohderyhmänä ovat työ- ja harjoittelumahdollisuuksia tarjoavat yhdistykset ja järjestöt sekä alueen yritykset. Erityisesti yritysyhteistyön käynnistäminen ja työllistyneiden jatkotyöllistymisen tukeminen tulevat olemaan hankkeen painopisteinä vuonna 2013.

Hankkeen tuottamat työllistymisvalmiuksia edistävät palvelut ja niiden järjestäminen

Hankkeen tarjoamien työ- ja harjoittelumahdollisuuksien (palkkatuki ja työmarkkinatoimenpiteet) kautta hanke tarjoaa mahdollisuuden tunnistaa ja kokeilla osaamistaan sekä saada tukea avoimille markkinoille työllistyäkseen. Hankkeen tavoitteleva yritysyhteistyö palvelee asiakkaita sekä konkreettisten jatkopolkujen että ajantasaisten työelämä tietouden (mm. työelämän vaatimukset ja tarpeet) kautta.

Työn ohessa tarjottavat koulutukset hankitaan tarkkaan harkiten todellista yksilön työllistymistä edistävää vaikutusta ajatellen. Jokainen saa kuitenkin tietoa, neuvontaa ja ohjausta työnhakuun liittyen.

Pääpaino hankkeessa on mielekkäillä työtehtävillä ja yksilöllisellä, tavoitteellisella ohjauksella kohti avoimia työmarkkinoita.

Suunnitelmat asiakkaiden hankinnassa

Asiakkaat tulevat hankkeeseen ensisijaisesti TE-toimiston työtarjousten kautta mutta myös toisten välityömarkkinatoimijoiden ja asiakkaiden omien yhteydenottojen kautta.

HANKKEEN TAVOITTEET

Liitteenä: Hankekuvaus 2013

Laadulliset tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on tarjota arvokas välivaiheen työ- tai harjoittelupaikka järjestössä, ja siihen liitetty tavoitteellinen ja suunnitelmallinen ohjaus avoimille työmarkkinoille siirtymiseen. Hankkeen ohjauksessa kiinnitetään erityistä huomioita oman osaamisen tunnistamiseen ja sitä kautta työelämäosallisuuden lisäämiseen. Hankkeen ohjausmalli ulottuu myös työ- tai harjoittelujakson jälkeiseen aikaan (6 kk).

Ohjaavan haastattelun tuloksena henkilö voi joko työllistyä tai saada työllistymistään tukevia tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluita.

Osaltaan hanke pyrkii parantamaan Turun työllisyystilannetta tarjoamalla tärkeitä sijoitusmahdollisuuksia pitkään työttömänä olleille henkilöille. Välillisesti hanke pyrkii parantamaan myös työvoiman saataavuutta Turussa luomalla toimivia yritysysteistyön malleja poluttamalla asiakkaita hankkeen kautta työttömyydestä avoimille työmarkkinoille.

Määrälliset tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on työllistää vähintään 50 kohderyhmään kuuluvaa henkilöä vuosittain sekä tarjota vähintään 80 henkilölle alkuohjausta.

Asiakastoimenpiteiden vaikutukset

Määrällisenä tavoitteena on, että puolet hankkeen päättäneistä on työssä tai ei ainakaan työttömänä jakson jälkeen ja 10 % on työllistynyt avoimille työmarkkinoille. Jokaisella jakson päättäneellä tulisi kuitenkin olla joku suunnitelma, mitä tämän jälkeen.

Omat asiakasseurantajärjestelmät

Hankkeessa seurataan sekä työllistymistä järjestöön että jatkotyöllistymistä numeerisesti ja laadullisesti. Tarkempi kuvaus hankkeen seurantamalleista hankekuvauksessa.

HANKKEEN RAHOITUSSUUNNITELMA

Hankkeen kokonaiskustannukset yhteensä €				
Vuodelle 2013	yhteensä 138 300 €	Turun kaupungin osuus 22 550 € (n. 16 %)		
<i>Hankkeen kokonaiskustannukset vuonna 2012: 117 490 € Turun kaupungin osuus 20 223 € (17 %)</i>				
Mistä haettu rahoitusta vuodelle 2013 (ohjelma / rahasto / rahoittaja)	Haettu rahoitus €	Osuus %		
Turun kaupunki	22 550 €	16 %		
Varsinais-Suomen ELY-keskus	115 750 €	84 %		
Yhteensä	138 300 €	100 %		
Kaupungin ulkopuolinen rahoitus:				
Kartoitettu	Neuvoteltu	Varattu	Haettu	Myönnetty

Liitteet

1. Toimintaohje
2. Vahvuudet, heikkoudet, riskit – analyysilomake (hakija täyttää itse hakemuksensa liitteeksi)
3. Hankkeiden arviointilomake (tiedoksi hakijalle, arviointitiimi täyttää hakemuksen käsitelyssä)
4. Hankkeiden seurantalomake (tiedoksi, myöhemmin projektin kuluessa täytettäväksi)